
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che si rende necessario provvedere alla sistemazione in largo Via Pallano con canalizzazione 
del fosso con posa in opera di tubazione, realizzazione di un pozzetto e quindi rinterro con copertura in 
asfalto; 
 
Atteso che, a seguito richiesta, l’impresa Geom. Carlo VIZIOLI di Colledimezzo ha fatto pervenire un 
proprio preventivo per la sistemazione della zona suindicata per l’importo complessivo di € 11.500,00, 
oltre l’IVA; 
 
Fatto presente che al pagamento di detti lavori si provvederà, di volta in volta, in base alle disponibilità 
finanziarie dell’Ente; 
  
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
    
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 

 

A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

- di approvare il preventivo di spesa per la canalizzazione del fosso sito in largo Via Pallano 
predisposto dalla ditta Geom. Carlo VIZIOLI di Colledimezzo per l’importo complessivo di € 
11.500,00, oltre l’IVA; 

- di affidare alla ditta Geom. Carlo VIZIOLI di Colledimezzol acanalizzazione del fosso sito in 
largo Via Pallano per l’importo complessivo di € 11.500,00, oltre l’IVA; 

      -     di dare atto che alla liquidazione si provvederà, di volta in volta, in base alle disponibilità dell’Ente; 
- di demandare al responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 

susseguenti il presente deliberato. 
 

Fatto, letto e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

  (Dr. Raffaele Nasuti)                                                            (Dr. Riccardo Basile) 
 
      
 
  


